DOMINICA INFRA OCTAVAM NATIVITATIS ET IN VIGILIA EPIPHANIAE
 ET IN DIE CIRCUMCISIONIS SI VENERINT IN DOMINICA

- 13 RS. I. Sancta et immaculata. (Cf. n. 10)
 RS. II. Verbum caro. (Cf. n. 11)
Antiphona in introitu cori: Gloria. (Cf. n. 12)

IN EPIPHANIA DOMINI

- 14 Hodie in Iordane, baptizato Domino, aperti sunt... /f. 18/... P. Hic est Filius meus dilectus... VR. Descendit Spiritus Sanctus corporali specie... /f. 19/... P. Hic est. (CAO 6849)
- 15 RS. Reges Tharsis et insule munera offerent. P. Reges Arabum et Saba... VR. Omnes de Saba venient aurum, thus... /f. 20/... P. Reges Tharsis... (CAO 7523)
- 16 RS. Tria sunt munera pretiosa quae obtulerunt Magi Domino... P. In auro ut ostendatur regis potentia... /f. 21/... VR. Salutis nostre Auctorem Magi venerati sunt in cunabulis... P. In auro. (CAO 7777)
- 17 *Antiphona in introitu cori*: Hodie coelesti /f. 22/ sponso iuncta est ecclesia quoniam... (CAO 3095)

DOMINICA INFRA OCTAVA SEU IN OCTAVA EPIPHANIAE

- 18 RS. I. Reges Tharsis. (Cf. 15)
RS. II. Tria sunt. (Cf. n. 16)
Antiphona in introitu cori: Hodie coelesti. (Cf. n. 17)
- 19 *Dominica II^a post Epiphania et alii usque* /f. 23/ *ad VII^{am} habetur infra in festo Sanctissimae Trinitatis*. (Cf. n. 54-57)

DOMINICA IN VII^a, VI^a, V^a ET IN OMNIBUS DOMINICIS QUADRAGESIMIS

- 20 Emendemus in melius quae ignoranter peccavimus, ne subito... P. Attende, Domine, et miserere. /f. 24/ VR. Adiuva nos Deus salutaris noster. P. Attende. (CAO 6653)
- 21 RS. Derelinquat impius viam suam, et vir iniquus... /f. 25/... P. Quia benignus et misericors est. VR. Non vult Dominus mortem peccatoris sed... P. Quia. (CAO 6406) /f. 26/
- 22 *Antiphona in introitu cori*: Ecce ascendimus Hierosolimam. (CAO 2494) /f. 27/

DOMINICA IN PASSIONE

- 23 Circumdederunt me viri mendaces, sine causa flagellis... P. Sed tu, Domine defensor... VR. Quoniam tribulatio pro/f. 28/xima est et non est... P. Sed tu Domine. (CAO 6287)
- 24 RS. Quid me queritis interficere, hominem qui vera locutus... P. Si male locutus sum, testimonium... /f. 29/... VR. Multa bona opera operatus sum... P. Si male. (CAO 7489)
- 25 *Antiphona in introitu cori*: O crux, ave, spes unica, hoc passionis tempore, piis adauge gratiam, reisque dele crimina; te fons salutis Trinitas, collaudet omnis spiritus, quibus crucis victoriam, largiris adde premium. Amen.

DOMINICA IN RAMIS <PALMARUM> IN PROCESSIONE POST BENEDICTIONEM /f. 30/

- 26 Cum apropinquaret Dominus Hierosolimam, misit duos ex discipulis... /f. 31-32/... (CAO 1975)
- 27 *Alia A*. Cum audisset populus quia Iesus venit Hierosolimam, acceperunt... /f. 33-34/... (CAO 1893)
- 28 *Alia A*. Ante sex dies solemnis Paschae, quando venit Do/f. 35/minus in civitatem... /f. 36/... (CAO 1437)

- 29 *Alia* A. Occurrunt turbae cum floribus et palmis Redemptori obviam et victori... (CAO 4107) /f. 37/
- 30 *Alia* A. Cum angelis et pueris fideles inveniamur, triumphatori mortis... (CAO 1974)
- 31 *Alia* A. Turba multa quae convenerat ad diem festum, clamabant Domino... (CAO 5256)
- 32 VERSUS. Glo/f. 38/ria, laus et honor tibi sit, Rex Christe redemptor. Cui puerile decus... VR. Nomine qui in Domini, Rex benedicte... Gloria. VR. Coetus in excelsis te laudat coelitus... /f. 39/ Et mortalis homo, et cuncta creata... Gloria... Plebs hebraea tibi cum palmis... Cum prece, voto, hymnis adsumus... Gloria... (CAO 8310)
- 33 *In introitu ecclesiae, quod dicitur per praeceptor*: Ingrediente Domino in sanctam civitatem, hebraeo/f. 40/rum pueri... P. Cum ramis palmarum... *Versus quod dicitur a duobus canonicis*: Cum audisset populus quod Iesus veniret... /f. 41/... P. Cum ramis. (CAO 6961)

FERIA V^a IN COENA DOMINI

- 34 *In processione ad benedictionem oleum*:
O Redemptor summe carmen temet concinentium. O Redemptor.
Audi iudex mortuorum, una spes mortalium, audi voces proferentium donum pacis previum. O Redemptor.
Arbor feta alma luce /f. 42/ hoc sacrandum protulit, fert hoc prona presens turba salvatori saeculi. O Redemptor.
V. Stans ad aram humi suplex insultus pontifex debitum persolvit omne consecrando chrismati. O Redemptor.
Consecrare tu dignare, Rex perennis patriae /f. 43/ hoc signum olivae vivum iura contra demonum. <O Redemptor.>
- 35 *In redditu oleorum in thesaurariam*:
Ut novetur sexus omnis unctione chrismatis et mendatur sauciata dignitatis gloria. O Redemptor.
Lota mente sacro fonte aufugantur crimina, uncta fronte sacrosancta, et in/f. 44/fluunt chrismata. O Redemptor.
Corde natus ex parentis alvum implens virginis, pande vitam claude mortem chrismatis consortio. O Redemptor.
Sit dies haec festa nobis saeculorum saeculis, sit sacrata digna laude consecrati chrismatis. O Redemptor: /f. 45/

DOMINICA PASQUE RESURRECTIONIS

- 36 Angelus Domini descendit de coelo, et accedens revolvit lapidem... P. Nolite timere, scio /f. 46/ enim... VR. Et introeuntes in monumentum, viderunt iuvenem... /f. 47/... P. Nolite timere, scio... (CAO 6093)
- 37 RS. Maria Magdalene et altera Maria ibant diluculo ad monumentum. P. Iesum quem queritis non est hic... /f. 48/... VR. Et valde mane una sabbathorum veniunt... /f. 49/... P. Iesum. (CAO 7128)
- 38 RS. Christus resurgens ex mortuis iam non moritur, mors illi... P. Quod enim mortuus est peccato, mortuus est semel... /f. 50/... VR. Mortuus est semel propter delicta nostra... P. Quod enim. (CAO 1796)
- 39 *In introitu cori antiphona*: Et valde mane /f. 51/ una sabbathorum, veniunt ad monumentum orto... (CAO 2728)

DOMINICA IN ALBIS ET IN ALIIS USQUE AD ASCENTIONEM

- 40 RS. I. Maria Magdalene. (Cf. n. 37)
 RS. II. Christus resurgens. (Cf. n. 38)
 A. Et valde mane. (Cf. n. 39)

IN ASCENTIONE DOMINI

- 41 Post passionem suam per dies quadraginta apparens eis... /f. 52/... P. Et videntibus illis elevatus est... VR. Et convescens praecepit /f. 53/ ab Hierosolimis ne discederent... P. Et videntibus. (CAO 7403)
 42 RS. Omnis pulchritudo Domini exaltata est super... P. Species eius /f- 54/ in nubibus coeli, et nomen... VR. A summo coelo egressio eius et occursum... P. Species. (CAO 7320) /f. 55/
 43 RS. Ascendens Christus in altum, alleluia, captivam duxit captivitatem, alleluia. P. Dedit dona hominibus, alleluia, alleluia, alleluia. VR. Ascendit Deus in iubilatione, et Dominus in vo/f. 56/ce tube. P. Dedit dona.
 44 *In introitu cori*: A. O rex glorie, Domine virtutum, qui triumphator hodie... (CAO 4079) /f. 57/

IN DOMINICA INFRA OCTAVAM ASCENTIONIS

- 45 RS. I. Omnis pulchri<tudo>. (Cf. n. 42)
 RS. II. Ascendens. (Cf. n. 43)
Antiphona in introitu cori: O rex gloriae. (Cf. n. 44)

FERIA VI^a POST OCTAVAM ASCENSIONIS IN PROCESSIONE SPINAE CORONAE DOMINI

- 46 RS. Corona aurea super caput eius. P. Expressa signo sanctitatis... VR. Quo/f. 58/niam praevenisti eum in benedictionibus... P. Expressa signo. (CAO 6341)
 47 RS. Egressus Iesus de pretorio, portans spineam coro/f. 59/nam, tunc iudei omnes clamaverunt. P. Tolle, tolle, crucifigatur, alleluia. VR. Ait illis Pilatus: Ecce rex vester, at illi clamabant dicentes. P. Tolle, tolle.
 48 RS. Tuam coronam adoramus /f. 60/ Domine. P. Alleluia, alleluia. VR. Tuum gloriosum recolimus triumphum. P. Alleluia. (CAO 5117)
 49 *Antiphona ad introitu cori*: O Rex. (Cf. n. 45)

IN DIE SANCTO PENTECOSTES /f. 61/

- 50 RS. Cum complerentur dies Pentecostes, erant omnes pariter in eodem loco, alleluia, et subito factus est sonus de coelo, /f. 62/ alleluia. P. Tanquam Spiritus vehementis, et replevit totam domum, alleluia, alleluia. VR. Cum ergo essent in unum discipuli congregati prop/f. 63/ter metum iudeorum, sonus repente de coelo venit super eos. P. Tanquam.
 51 RS. Repleti sunt omnes Spiritu Sancto, et ceperunt loqui... /f. 64/... P. Et convenit multitudo dicentium... VR. Loquebantur variis linguis apostoli... P. Et convenit multitudo. (CAO 7531)
 52. RS. Loquebantur variis linguis apos/f. 65/toli magnalia... P. Prout Spiritus Sanctus dabat eloqui illis... VR. Repleti sunt omnes Spiritu Sancto, et ceperunt... P. Prout Spiritus. (CAO 7101)
 53 *In introitu cori antiphona*: /f. 66/ Hodie completi sunt dies Pentecostes, alleluia... /f. 67/... (CAO 3096)

DOMINICA DE TRINITATE

- 54 Vidi Dominum sedentem super solium excelsum et elevatum et plena erat... P. Et e/f. 68/a quae sub ipso erant... VR. Seraphim stabant super illud, sex ale... P. Et ea. (CAO 7875)
- 55 RS. Benedicat nos Deus, Deus noster... /f. 69/... P. Et metuant eum omnes fines... VR. Deus misereatur nostri et benedicat... P. Et metuant. (CAO 6240)
- 56 RS. Benedictus dominus Deus Israel, qui... /f. 70/... P. et benedictum nomen maiestatis eius... VR. Replebitur maiestate eius omnis terra... /f. 71/... P. Et benedictum. (CAO 6249)
- 57 *In introitu cori antiphona*: Te Deum Patrem ingenitum, te Filium unigenitum, te Spiritum Sanctum... /f. 72/... (CAO 5117)

IN FESTO SANCTISSIMI CORPORIS CHRISTI ET INFRA OCTAVAM AD STATIONES QUE FIUNT IN ECCLESIA ET IN DOMINICA INFRA OCTAVA

- 58 Accepit Iesus calicem postquam coenavit dicens: Hic calix novum testamentum est /f. 73/ in meo sanguine. P. Hoc facite in meam commemorationem. VR. Memoria memor ero, et tabescet in me anima mea. P. Hoc. /f. 74/
- 59 RS. Homo quidam fecit coenam magnam, et misit servum suum hora coene dicere invitatis ut venirent. P. Quia parata sunt omnia. VR. Venite, comedite panem meum, et bibite vinum /f. 75/ quod miscui vobis. P. Quia parata. VR. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. P. Quia.
- 60 *In introitu cori antiphona*: O sacrum convivium in quo Christus sumitur, recolitur memoria passio/f. 76/nis eius, mens impletur gratia, et future glorie nobis pignus datur, alleluia.

IN OMNIBUS DOMINICIS PER ANNUM, ID EST A DOMINICA PRIMA POST PENTECOSTEN USQUE AD ADVENTUM, ET A DOMINICA SECUNDA POST EPIPHANIAM USQUE AD SEPTUAGESIMAM EXCLUSIVE

- 61 *Primum responsorium erit*: Benedicat nos. (Cf. n. 55)
Secundum erit: Benedictus Dominus. (Cf. n. 56)
- 62 *Antiphona in introitu cori*: /f. 77/ Hoc in templo, summe Deus, exoratus adveni, et clementi bonitate precum vota suscipe, largam benedictionem hic infunde iugiter. Hic promereantur omnes, petita acquirere, et adepta possidere, cum sanctis perenniter. Paradissum introire, translati in requiem. Gloria et honore Deo, usquequo Altissimo, una Patri, Filioque, inclito Paracrito, cui laus et potestas, per immensa saecula. Amen. /f. 78/

HIC FINITUR LIBER PROCESSIONUM IN OFFICIO DE TEMPORE /f. 79/
HIC INCIPIT LIBER PROCESSIONUM PROPRIUM SANCTORUM /f. 80/
IN FESTO SANCTI ANDREAE APOSTOLI

- 63 Homo Dei ducebatur ut crucifigerent eum, populus autem clamabat... P. Innocens eius sanguis... VR. Cumque ducerent eum ut cru/f. 81/cifigetur, factus est concursus... P. Innocens. (CAO 6868)
- 64 II RS. Vidi coniu<nctos>, *de communi apostolorum*. (Cf. n. 97)
Antiphona in introitu cori: <Tradent enim vos>. (Cf. n. 99)

IN FESTIS CONCEPTIONIS, VISITATIONIS ET NATIVITATIS BEATAE
ET IMMACULATAE SEMPERQUE VIRGINIS MARIAE

- 65 Beata es virgo Maria Dei genitrix, quae credidisti... /f. 82/... P. Intercede pro nobis ad Dominum... VR. Ave Maria, gratia plena... P. Intercede. (CAO 6165) /f. 83/
66 RS. Beatam me dicent omnes generationes. P. Quia fecit mihi Dominus magna... VR. Et misericordia eius a pro/f. 84/genie in progenies... P. Quia. (CAO 6172)
67 III RS. Sancta et immaculata. (Cf. n. 10)
Antiphona in introitu cori: Conceptionem hodiernam perpetuae virginis genitricis Dei Mariae solemniter celebremus qua celsitudo troni processit.

IN FESTO PURIFICATIONIS ET ANNUNTIATIONIS BEATAE MARIAE

- 68 I RS. Missus est. (Cf. n. 3)
II RS. Ave Maria. (Cf. n. 4)
III. RS. Sancta et immaculata. (Cf. n. 10)
<*Antiphona in introitu cori:*> O virgo virginum, quo/f. 85/modo fiet istud... (CAO 4091)

IN PURIFICATIONE BEATAE MARIAE IN PROCESSIONE CANDELARUM

- 69 Adorna thalamum tuum Sion et suscipe Regem Christum, /f. 86/ amplectere Mariam... /f. 87/ (CAO 1293)
70 A. Responsum accepit Simeon a Spiritu Sancto non visurum se mortem nisi videret Christum... /f. 88/... (CAO 4639)
71 A. Cum inducerent puerum Iesum /f. 89/ parentes eius ut facerent secundum consuetudinem legis pro eo, accepit eum in ulnas suas.
72 RS. Obtulerunt pro eo Domino par turturum aut duos pullos... P. Sicut /f. 90/ scriptum est... VR. Postquam impleti sunt dies purgationis Mariae secundum legem Moysi... P. Sicut. Gloria Patri et Fi/f. 91/lio et... (CAO 7309)
73 *Si propter Septuagesima aut alias transferatur festum, in processione festi cantatur idem per ambitum ecclesiae, sed in introitu cori dicatur antiphona ut supra, mutato nomine in Purificationem.* (Cf. n. 67)

IN FESTO SANCTI IOHANNIS EVANGELISTAE

- 74 *Si fuerit in dominica, primum responsorium erit:* Sancta et immaculata. (Cf. n. 10)
RS. II. Iste est Ioannes qui supra pectus Domini in /f. 92/ coena recubuit. P. Beatus apostolus cui revelata sunt secreta... VR. Fluente evangelii de ipso Dominici pectoris... P. Beatus. (CAO 7001) /f. 93/
III RS. Verbum caro. (Cf. n. 11)
Antiphona in introitu cori: Gloria in excelsis Deo. (Cf. n. 12)

IN INVENTIONE ET ALIIS FESTIS SANCTAE CRUCIS

- 75 Hoc signum crucis erit in coelo cum Dominus ad iudicandum... P. Tunc manifesta erunt abscondita cordis... /f. 94/... VR. Cum sederit Filius hominis in sede maiestatis... P. Tunc manifesta. (CAO 6845)
76 RS. Ecce crucem Domini, alleluia, fugite /f. 95/ partes... P. Radix David, alleluia. VR. Crux benedicta in qua triumphavit Rex... P. Radix. (CAO 6581)
77 *In introitu chori antiphona:* Super omnia ligna cedrorum tu sola ex-/f. 96/ celsior, in qua salus mundi... (CAO 5061)

IN FESTO SANCTI MICHAELIS ET ALIIS FESTIS ANGELORUM

- 78 Stetit angelus iuxta aram templi habens thu/f. 97/ribulum aureum... P. Et ascendit fumus aromatum de manu angeli... /f. 98/... VR. In conspectu angelorum psallam tibi, adorabo ad templum... P. Et ascendit. (CAO 7707)
- 79 RS. In conspectu angelorum psal/f. 99/lam tibi, et adorabo ad templum sanctum... P. Et confitebor nomini... VR. Deus meus es tu, et confitebor tibi, Deus meus es tu... /f. 100/... P. Et <confitebor>. (CAO 6894)
- 80 *Antiphona in introitu cori*: Dum sacrum misterium cerneret Ioannes, archangelus Michael tuba cecinit, ignosce domine Deus noster qui aperis librum et solvis signacula eius, alleluia.

IN NATIVITATE SANCTI IOANNIS BAPTISTAE

- 81 Fuit homo /f. 101/ missus a Deo cui nomen... P. Hic venit ut testimonium periberet de lumine et pararet... VR. Erat Ioannes in de/f. 102/serto praedicans baptismum... P. Hic venit. (CAO 6750)
- 82 RS. Elisabeth Zachariae magnum virum genuit, Ioannem... P. Qui viam Do/f. 103/mini praeparavit... VR. Fuit homo missus a Deo cui nomen erat... P. Qui viam. (CAO 6652)
- 83 *Antiphona in introitu cori*: Puer qui natus est nobis plus quam propheta est... /f. 104/ (CAO 4412)

IN FESTO SANCTI PETRI APOSTOLI

- 84 Simon Petre, antequam de navi vocarem te novi te, et super... /f. 105/... P. Et claves regni coelorum tradidi... VR. Quodcumque ligaveris super terram erit ligatum et in coelis... /f. 106/... P. Et claves. (CAO 7674)
- 85 RS. Petre amas me? tu scis Domine quia... P. Pasce oves meas. VR. Simon Ioannis, diligis me plus his... /f. 107/... P. Pasce. (CAO 7382)
- 86 *Antiphona in introitu cori*: Tu es pastor ovium, princeps apostolorum... (CAP 5207)

IN FESTO SANCTAE MARIAE MAGDALENAE

- 87 *In processione eius capellae, in die festi, responsorium erit*: Maria Magdalенаe. (Cf. n. 37)

IN FESTO SANCTI IACOBI APOSTOLI

- 88 Procedens Ie/f. 108/sus iuxta mare Galilaeae, vidit duos fratres, Iacobum Zebedei et Ioannem fratrem eius in navi. P. Et vocavit eos qui, statim relictis retibus et patre, sequuti sunt Dominum. VR. Erant Iaco/f. 109/bus et Ioannes fratres in navi cum Zebedeo patre eorum reficientes retia sua. P. Et vocavit.
- 89 RS. Iste est qui ante alios apostolos primus plantavit ecclesiam sanguine suo. P. Cuius corpus /f. 110/ in Galaeciam delatum, per totum orbem gloria illustratur. VR. O sidus, o decus Hispaniae, sancte Iacobe apostole, intercede pro nobis ad Deum qui te elegit. P. Cuius Corpus.
- 90 *Antiphona in introitu cori*: Visita vit nos /f. 111/ per sanctum suum apostolum, et fecit salutem de inimicis nostris, dominus Deus noster.

IN FESTO TRANSFIGURATIONIS DOMINI

- 91 I RS. <Vidi dominum sedentem>. (Cf. n. 54)
- 92 RS. In splendenti nube Spiritus Sanctus visus est, paterna vox audita est.

/f. 112/ P. Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi bene complacui, ipsum audite. VR. Apparuit nubes obumbrans, et vox Patris intonuit. P. Hic est.

93 III RS. Benedictus. (Cf. n. 56)

Antiphona in introitu cori: /f. 113/ Et ecce vox de nube dicens: Hic est Filius meus dilectus in quo mihi complacui, ipsum audite, alleluia.

IN ASSUMPTIONE BEATAE MARIAE

94 *Responsaria ut supra*. (Cf. n. 65-67)

95 *Antiphona in introitu cori ut sequitur*: Hodie Maria virgo coelos ascendit, gaudete quia cum... /f. 114/... (CAO 3105)

IN FESTO OMNIUM SANCTORUM

96 I RS. Beata es. (Cf. n. 65)

II RS. Absterget. (Cf. n. 106)

III Rs. Tradiderunt. (Cf. n. 107)

97 *Antiphona in introitu cori*: O quam gloriosum est regnum in quo cum Christo gaudent omnes... (CAO 4063) /f. 115/

INCIPIUNT PROCESSIONES IN COMMUNI SANCTORUM

IN NATALI APOSTOLORUM EXTRA TEMPUS PASCHA

98 Vidi coniunctos viros habentes splendidas vestes... /f. 116/... P. Isti sunt viri sancti facti, amici. VR. Vidi angelum Dei fortem, volantem per medium... P. Isti sunt. (CAO 7873)

99 RS. Isti sunt /f. 117/ qui viventes in carne plantaverunt Ecclesiam... P. Calicem Domini biberunt et amici... VR. In omnem terram exivit sonus eorum et in fines orbis terrae... /f. 118/... P. Calicem. (CAO 7019)

100 *Antiphona in introitu cori*: Tradent enim vos in consiliis et in sinagogis suis, flagellabunt vos... (Cf. n. 5164)

IN COMMUNI APOSTOLORUM ET MARTYRUM TEMPORE PASCHALI /f. 119/

101 Beatus vir qui metuit Dominum... P. In mandatis eius cupit nimis, alleluia... VR. Gloria et divitiae in domo eius et iustitia... /f. 120/... P. In mandatis. (CAO 6231)

102 RS. Lux perpetua lucebit sanctis tuis... P. Eternitas temporum, alleluia... VR. Letitia semper /f. 121/ piterna erit super capita eorum, gaudium... P. Eternitas. (CAO 7111)

103 *Antiphona in introitu cori*: Filiae Jerusalem venite et videte martyres cum coronis quibus... /f. 122/... (CAO 2877)

IN COMMUNI MARTYRIS EXTRA TEMPUS PASCHA

104 Iste sanctus pro lege Dei sui certavit usque ad mortem et a verbis... P. Fundatus enim erat super /f. 123/ firmam... VR. Iste est qui contempsit vitam mundi et pervenit... P. Fundatus. (CAO 7010)

105 RS. Corona aurea super caput eius. P. Expressa signo sancti /f. 124/ tatis, gloria, honoris... VR. Quoniam praevenisti eum in benedictionibus dulcedinis, posuisti in capite... /f. 125/... P. Expressa. (CAO 6341)

106 *Antiphona in introitu cori*: Iste sanctus pro lege Dei sui certavit usque ad mortem, et a verbis... (CAO 3434)

IN COMMUNI PLURIMORUM MARTYRUM

- 107 Absterget Deus omnem /f. 126/ lacrymam ab oculis sanctorum... P. Quoniam priora transierunt. /f. 127/ VR. Non esurient neque sitient amplius, neque cadet super illos... P. Quoniam. (CAO 6013)
- 108 RS. Tradiderunt corpora sua propter Deum ad suppli/f. 128/cium. P. Et meruerunt habere coronas... VR. Isti sunt qui venerunt ex magna tribulatione, et laverunt... P. Et meruerunt. (CAO 7772)
- 109 *Antiphona in introitu cori*: Gaudent /f. 129/ in coelis animae sanctorum qui Christi vestigia sunt... (CAO 2927)

IN COMMUNI CONFESSORUM TAM PONTIFICUM QUAM NON

- 110 Euge serve bo/f. 130/ne et fidelis, quia in pauca fuisti fidelis... P. Intra in gaudium Domini tui. VR. Domine quinque talenta tradidisti mihi, ecce /f. 131/ alia quinque... P. Intra in gaudium. (CAO 6677)
- 111 RS. Sint lumbi vestri praecincti et lucerne ardentes... P. Et vos similes hominibus expectan/f. 132/tibus Dominum suum... VR. Vigilate ergo quia nescitis qua hora Dominus vester... P. Et vos similes. Glo/f. 133/ria Patri et Filio et... P. Et vos similes. (CAO 7675)
- 112 *Antiphona in introitu cori*: Euge serve bone et fidelis, quia in pauca fuisti fidelis supra multa te constituam, dicit Dominus.

IN COMMUNI VIRGINUM ET NON VIRGINUM /f. 134/

- 113 Veni electa mea, et ponam in te thronum meum. P. Quia concupivit Rex speciem... VR. Specie tua et pulchritudine tua intende, prospere... /f. 135/ P. Quia concupivit. (CAO 7826)
- 114 RS. Hec est virgo sapiens quam Dominus vigilantem invenit... P. Et veniente Domino introivit cum eo... /f. 136/ VR. Media nocte clamor factus est, ecce sponsus venit, exite... P. Et veniente. (CAO 6809)
- 115 RS. Regnum mundi et omnem ornatum seculi contempsi propter... P. Quem vi/f. 137/di, quem amavi, in quem credidi... VR. Eructavit cor meum verbum bonum, dico ego opera mea... P. Quem vidi. VR. Gloria Patri et Filio et Spiritui... P. Quem vidi. /f. 138/
- 116 *Antiphona in introitu cori*: Simile est regnum coelorum homini negotiatori querenti bonas margaritas... (CAO 4954)

IN FESTO DEDICATIONIS ECCLESIAE

- 117 *I responsorium erit*: Beata es. (Cf. n. 65)
- 118 RS. In dedicatione templi de/f. 139/cantabat populus laudem. P. Et in ore eorum dulcis resonabat sonus. VR. Fundata est domus Domini supra verticem montium, et venient... /f. 140/ P. Et in ore. (CAO 6897)
- 119 RS. Domus mea domus orationis vocabitur dicit Dominus... P. Et /f. 141/ pulsanti aperitur. VR. Petite et accipietis, querite et invenietis. P. Et in ore. (CAO 6527)
- 120 *Antiphona in introitu cori*: O quam metuendus est locus iste, vere non est hic aliud... (CAO 4065) /f. 142/

IN FESTO SANCTI NARCISSI

- 121 Exploratores evangelicos Narcissum et Felicem, Afra meretrix hospitio excepit. P. Et Dei ministros a paganorum insi/f. 143/diis liberavit. VR. Felix mulier quae bonum opus operata est. P. Et Dei.

- 122 RS. Abiecta ad Narcissi pedes, Afra dixit: Obsecro te Domine. /f. 144/ P. Ut me facias mundari a peccatis meis. VR. Beata est fides tua o mulier, faciemus in te misericordiam et veri/f. 145/tatem. P. Ut me facias.
- 123 RS. Narcissus episcopus tribus vulneribus feliciter occubuit. P. In confessione sanctissimae Trinitatis. VR. Hic /f. 146/ est bonus pastor qui animam suam dedit pro ovibus suis. P. In confessione. VR. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. P. In confessione.
- 124 *Antiphona in introitu cori*: Venerabilis /f. 147/ pontifex Narcissus, post laudabilem Afrae conversionem, ad Hispaniam profectus, Gerundam rediit ubi ad martyrii palmam feliciter pervenit. /f. 148/

IN FESTO SANCTISSIMI NOMINIS IESU

- 125 Tribulationem et dolorem inveni. P. Et nomen Domini invocavi. VR. Turris fortissima /f. 149/ nomen Domini, in ipso speravi et adiutus sum. P. Et nomen.
- 126 RS. Expecta/f. 150/bo nomen tuum Domine. P. Quoniam bonum est in conspectu sanctorum tuorum. VR. Ut confiteamur nomini sancto tuo, et gloriemur in lau/f. 151/de tua. P. Quoniam. VR. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. P. Quoniam.
- 127 *Antiphona in introitu cori*: Dedit se ut liberaret populum et acquireret sibi nomen aeternum, alleluia. /f. 152/

IN FESTO IMMACULATAE CONCEPTIONIS BEATAE MARIAE VIRGINIS

- 128 Ego ex ore Altissimi prodivi primogenita ante omnem creaturam, ego in coelis feci ut oriretur lumen /f. 153/ indeficiens. P. Et sicut nebula texi omnem carnem. VR. Gyrum coeli circuivi sola et profundum abyssi penetravi, et in omni populo et in omni gente primatum te/f. 154/nui. P. Et sicut.
- 129 RS. Equitatu meo in curribus Pharaonis assimilavi te, amica mea pulchrae sunt genae tuae sicut turris. P. Faciamus adiutorium simile sibi. /f. 155/ VR. Eo quod castitatem amaveris, virum que nescieris ideo et manus Domini confortavit te, et eris benedicta in aeternum. P. Faciamus.
- 130 RS. Filius meus parvulus /f. 156/ est et delicatus. Domus quam aedificari volo, talis esse debet ut in cunctis nationibus nominetur. P. Et ob hanc causam ante mortem suam omnes praeparavit impensas. /f. 157/ VR. Elegi et sanctificavi locum istum, ut sit nomen meum ibi in sempiternum, et permanent oculi mei et cor meum ibi cunctis diebus. P. Et. ob.
- 131 *Antiphona in introitu cori*: Quam pulchra es amica mea, columba mea, /f. 158/ immaculata mea, et odor vestimentorum tuorum super omnia aromata, alleluia.